[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​___________ №  _________
г.Лыткарино

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    постановлением Главы г.Лыткарино от 07.12.2010 №489-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в г.Лыткарино», Уставом города Лыткарино Московской области,  постановляю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лыткаринские вести» и разместить на официальном сайте города Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Заместителя Главы Администрации  г.Лыткарино В.Б.Заброду.

                                                                                                              Е.В. Серёгин

	Заместитель Главы Администрации г.Лыткарино

	               В.Б.Заброда

	Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства и развития городской инфраструктуры города Лыткарино

	               В.В.Маслов

	Юридический отдел Администрации г.Лыткарино

Рассылка: 1) Управление ЖКХ и РГИ г.Лыткарино (1экз), 2) отдел экономики и перспективного развития Администрации г.Лыткарино (1экз.), 3) юридический отдел Администрации г.Лыткарино (1экз.)